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Centro de Actividades
Deportivas

Pruebas de Seleccion CAU/CEU

Consulta las fechas de las pruebas de seleccion a las Selecciones Universitarias

de CAU y CEU.

Recordad que para hacer las pruebas, es obligatorio, previamete realizar la

solicitud online de participacion.

FECHA

DEPORTE HORA
PRUEBA
Baloncesto
. 03/12/2025 15:00
Femenino
Baloncesto
Masculino
Balonmano
. 03/12/2025 20:30h
Femenino
Balonmano
. 01/12/2025 20:45
Masculino
Futbol 11
HEDOL - 21/11/2025 13:30
Masculino
04/12/2025 13:00
Futbol 11
Femenino 11/12/2025 13:00
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INSTALACION ENTRENAMIENTOS

Pabellén
Universiada
pista 2

Pabellén
Cartuja

Pab. Colegio
Emilio
Carmona
(Maracena)

Campo Futbol
Fuentenueva

Campo Fuatbol
Fuentenueva

Campo Fuatbol
Fuentenueva
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F.Sala
Femenino

F.Sala
Masculino

Rugby 7
Femenino

Rugby 7
Masculino

Voleibol
Femenino

Voleibol
Masculino

25/11/2025

16/12/2025

28/11/2025

11/12/2025

16/01/2026

28/11/2025

03/12/2025

03/12/2025
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14:30

14:30

13:00

13:00

20:00

15:30

15:30

21:00

Pabellén 1
Fuentenueva

Pabellén 1
Fuentenueva

Pabellén 1
Fuentenueva

Pabellén 1
Fuentenueva

Campo rugby
Fuentenueva

Campo rugby
Fuentenueva

Pabellén
Universiada

Pabelldn
Universiada
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