



UNIVERSIDAD DE GRANADA

Centro de Actividades
Deportivas

Pruebas de Selección CAU/CEU

Consulta las fechas de las pruebas de selección a las Selecciones Universitarias de CAU y CEU.

Recordad que para hacer las pruebas, es obligatorio, previamente realizar la solicitud online de participación.

DEPORTE	FECHA PRUEBA	HORA	INSTALACIÓN	ENTRENAMIENTOS
Baloncesto Femenino	03/12/2025	15:00	Pabellón Universiada pista 2	
Baloncesto Masculino				
Balonmano Femenino	03/12/2025	20:30h	Pabellón Cartuja	
Balonmano Masculino	01/12/2025	20:45	Pab. Colegio Emilio Carmona (Maracena)	
Fútbol 11 Masculino	21/11/2025	13:30	Campo Fútbol Fuentenueva	
Fútbol 11 Femenino	04/12/2025	13:00	Campo Fútbol Fuentenueva	
	11/12/2025	13:00	Campo Fútbol Fuentenueva	

			Pabellón 1
F.Sala	25/11/2025	14:30	Fuentenueva
Femenino	16/12/2025	14:30	Pabellón 1
			Fuentenueva
			Pabellón 1
F.Sala	28/11/2025	13:00	Fuentenueva
Masculino	11/12/2025	13:00	Pabellón 1
			Fuentenueva
Rugby 7			Campo rugby
Femenino	16/01/2026	20:00	Fuentenueva
Rugby 7			Campo rugby
Masculino	28/11/2025	15:30	Fuentenueva
Voleibol			Pabellón
Femenino	03/12/2025	15:30	Universiada
Voleibol			Pabellón
Masculino	03/12/2025	21:00	Universiada